

Przedsiębiorstwo „NOGAT” Sp. z o.o.
Kałdowo Wieś , 82 – 200 Malbork
tel./fax 55 272-21-66, 272-37-53
www.nogat.malbork.pl e-mail: przetargi@nogat.malbork.pl
NIP 579-20-00-069 REGON 192792756 BDO 000085805
Kapitał zakładowy spółki 13 306 000 PLN
Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy KRS 0000162098

Kałdowo Wieś, 2020-06-15

Znak postępowania: DS/ 1 /2020

Ldz. DS/447/2020

Do Oferentów

ODPOWIEDZI NR 1 (do zapisów SIWZ DS/1/2020)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r”.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej Pzp). Zamawiający Przedsiębiorstwo „Nogat” Sp. z o.o. z siedzibą w Kałdowie Wsi 82-200 Malbork wyjaśnia niniejszym treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na następujące kwestie:

Pytanie nr 1

SIWZ – rozdział 15 - pkt 2 ppkt 1)

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie Istotne postanowienia umowy zawarte w Załącznik nr 7 do SIWZ

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, który uwzględni ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY zawarte w Załączniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 2

SIWZ – załącznik nr 1 – wykaz punktów poboru energii elektrycznej – obiekty

Czy Zamawiający ma zawarte umowy / aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych SIWZ? Jeśli tak – jakie to są terminy wypowiedzeń umów / aneksów w ramach akcji promocyjnych / programów lojalnościowych?

Odpowiedź nr 2

*Zamawiający **nie ma** zawartych umów / aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ.*

Pytanie nr 3

SIWZ – załącznik nr 7 – Istotne postanowienia umowy - § 6 ust. 1

Wykonawca informuje, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy jednostka rozliczeniowa energii elektrycznej powszechnie stosowaną w rozliczeniach dla punktów poboru w grupach taryfowych C2x jest Kilowatogodzina [kWh], a dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh].

Ze względu na określenie przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej jednostki rozliczeniowej kWh dla wszystkich grup taryfowych, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń energii elektrycznej dla obiektów w grupie taryfowej B23 w jednostce jej dedykowanej, tj. wyrażonych odpowiednio w zł/MWh netto (1MWh – 1000 kWh), które są tożsame z jednostką wyrażoną zł/kWh?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający przychylił się do prośby i wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń energii elektrycznej w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r dla obiektów w grupie taryfowej B23 w jednostce jej dedykowanej, tj. wyrażonych odpowiednio w zł/MWh netto (1MWh – 1000 kWh), które są tożsame z jednostką wyrażoną zł/kWh.

Pytanie nr 4

SIWZ – załącznik nr 7 – Istotne postanowienia umowy - § 6 ust. 11

Wykonawca prosi o wyjaśnienie zapisu treści ust. 11 tj. obowiązku umieszczenia na fakturze „numeru BDO”, czy zapis na pewno związany jest z przedmiotem zamówienia

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje iż zapis Istotne postanowienia umowy - § 6 ust. 11 nie jest bezpośrednio związany z przedmiotem zamówienia, jedynie obowiązkiem dla firm wytwarzających odpady oraz prowadzących ewidencję odpadów.

Było:

Wykonawca na fakturach VAT zobowiązany będzie umieszczać numer BDO.

Jest:

Wykonawca na fakturach VAT zobowiązany będzie umieszczać numer BDO, który jest obowiązkiem dla firm wytwarzających odpady oraz prowadzących ewidencję odpadów.

Pytanie nr 5

SIWZ – załącznik nr 7 – istotne postanowienia umowy - § 10 ust. 1 pkt 2)

Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych zdaniem Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana i jednocześnie zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny. Z tych względów zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 6

SIWZ

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do

przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.